ニュートリションセミナー

謹啓
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度「NUTRI ニュートリションセミナー」を下記の通り開催させて頂きます。
 ご多用のこととは存じますが皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますよう
 宜しくお願い申し上げます。
                                    謹白

日時：

場所：

14：15～15：15

特別講演Ⅰ 「コラーゲンペプチドの機能」

京都大学大学院 農学研究科 応用生物化学専攻

海洋生物機能学分野 教授

15：30～16：30

特別講演Ⅱ 「褥瘡治療の栄養療法」

若草第一病院 院長

主催：ニュートリー株式会社
後援：公益社団法人 兵庫県栄養士会

開催のお知らせ

【情報提供】 14 : 00～14 : 15   製品のご紹介 ニュートリー株式会社

in 神戸

平成 26年 ８月 ９日 （土） 14 : 00～16 ： 30
          ※受け付け開始 13 ： 30 より 参加費無料

三宮研修センター
住所：〒651-0085 兵庫県神戸市中央区八幡通4丁目2-12 FRⅡビル
（神戸市役所東正面）

座長 市立奈良病院 形成外科 部長 久徳 茂雄 先生

【開会挨拶】

【閉会挨拶】

佐藤 健司 先生

山中 英治 先生

参加お申込はFAXで
ニュートリー株式会社 宛

【会場地図】

ご施設名

ご住所

お電話番号        ―        ―

参加者お名前   ご所属名

参加者お名前   ご所属名

参加者お名前   ご所属名

参加者お名前   ご所属名

参加者お名前   ご所属名

03-3206-0108
参加申込〆切：８月1日（金）

FAX:

但し、定員250名になり次第、締め切らせていただきますので、お早目のお申し込みをお願い申し上げます。
 ※定員に達しご参加頂けない場合のみ、ご連絡致します。

お問い合わせ先：ニュートリー株式会社 東京支店 担当：更紗憲治

     TEL：03-3206-0107

03-3206-0108
FAX:

FAX送信前に今一度番号をお確かめください。

三宮研修センター
神戸市中央区八幡通４丁目２番１２号
（神戸市役所東正面）

※JR三ノ宮駅中央改札口からフラワーロードを南へ徒歩５分

 JR三ノ宮駅中央改札口から地下道の（神戸市役所方面）[C5]出口

※地下鉄・阪急･阪神「三宮」徒歩５分

※お車でお越しの時

 阪神高速「京橋」インターを出て、フラワーロードを北向き

 三宮方面 約３分

【個人情報の取り扱いについて】

本申込書にご記入いただいた個人情報についてその安全のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理致します。当社個人情報保護方針詳細に関しまし
ては下記URLをご参照ください。また、本申込書にご記入いただいた個人情報について、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関するダイレクト
メール・電話・訪問等によるご案内、アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。

http://www.nutri.co.jp/info/privacy.html ニュートリー株式会社